DECRETO Nº 3.027/2025. 

ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 

24.774,63(VINTE E QUATRO MIL, 

SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS, 

SESSENTA E TRÊS CENTAVOS) 

RONIVAN FONTOURA BRAGA, Prefeito Municipal de Amaral Ferrador, no uso 

de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e a Lei nº 2.044, de 19 

de março de 2025. 

D E C R E T A: